
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Rennen nicht beendet 

NF 

NF 

St.Nr. 

13 

11 

167 

90 

3 

7 

G19 

67 

68 

45 

58 

99 

63 

305 

G32 

21 

8 

5 

162 

97 

79 

44 

39 

77 

Name 

Uli Bonsels 

Tobias Münchinger 

Andre Reinke 

Florian Müller 

Rolf Kraßmann 

Marcus Walz 

Harald Kaufmann 

Reiner Kunzelmann 

Michael Märksch 

Hajo Ammermann 

Alwin Heiberger 

Ralf Riebe 

Horst Süsslin 

Uwe Kaiser 

Christian Bauer 

Karsten Riechel 

Ralf Prowaznik 

Bert Henkelmann 

Norbert Ewers 

Nick Eiberger 

Sebastian Enoch 

Klaus P. Klotz 

Alexander Fraßmann 

Patrick Schmidt 

Nat 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

GER 

Klasse 

TC-765 

TC-765 

TC-765 

TC-675 

TC-675 

TC-675 

TC-675 

TC-765 

TC-675 

TC-675 

TC-675 

TC-765 

TC-765 

TC-765 

TC-675 

TC-675 

TC-765 

TC-765 

TC-675 

TC-675 

TC-675 

TC-765 

TC-675 

TC-675 

Motorrad 

Triumph Street Triple RS 

Triumph Street Triple RS 

Triumph Street Triple RS 

Triumph Street Triple R 

Triumph Street Triple R 

Triumph Street Triple R 

Triumph Street Triple R 

Triumph Street Triple RS 

Triumph Street Triple R 

Triumph Street Triple R 

Triumph Street Triple R 

Triumph Street Triple RS 

Triumph Street Triple RS 

Triumph Street Triple RS 

Triumph Street Triple R 

Triumph Street Triple R 

Triumph Street Triple RS 

Triumph Street Triple RS 

Triumph Street Triple RX 

Triumph Street Triple RX 

Triumph Street Triple R 

Triumph Street Triple RS 

Triumph Street Triple R 

Triumph Street Triple R 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

3 

2 

Gesamtzeit 

14:48.160 

14:57.575 

14:58.391 

15:02.714 

15:10.740 

15:10.834 

15:16.887 

15:22.782 

15:30.316 

15:30.974 

15:34.503 

15:34.558 

15:36.645 

15:46.062 

15:46.642 

15:47.040 

15:47.478 

15:54.388 

16:01.095 

16:01.352 

16:02.869 

16:38.659 

5:39.312 

4:01.349 

Diff. 

9.415 

10.231 

14.554 

22.580 

22.674 

28.727 

34.622 

42.156 

42.814 

46.343 

46.398 

48.485 

57.902 

58.482 

58.880 

59.318 

1:06.228 

1:12.935 

1:13.192 

1:14.709 

1:50.499 

NF 

NF 

Abstand 

9.415 

0.816 

4.323 

8.026 

0.094 

6.053 

5.895 

7.534 

0.658 

3.529 

0.055 

2.087 

9.417 

0.580 

0.398 

0.438 

6.910 

6.707 

0.257 

1.517 

35.790 

Beste Zeit. 

1:50.370 

1:51.346 

1:51.154 

1:51.525 

1:52.908 

1:52.697 

1:52.989 

1:53.877 

1:55.051 

1:54.574 

1:55.178 

1:54.671 

1:55.314 

1:55.193 

1:55.969 

1:55.634 

1:55.979 

1:57.278 

1:58.533 

1:57.630 

1:58.395 

2:02.887 

1:50.718 

1:59.155 

In Runde 

2 

3 

4 

3 

7 

8 

2 

2 

7 

5 

2 

7 

7 

2 

7 

6 

8 

3 

3 

8 

5 

3 

3 

1 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

9.415 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

137,975 

Beste Rundenzeit 

1:50.370 

Beste Geschw. 

138,788 

Beste Runde von 

13 - Uli Bonsels 
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2. Race Re-start 

Rennen (10:00 und 2 Runden) started at 12:02:23 

Lausitzring 4,255 km 

13.08.2017 11:40 
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Pos. 

NS 

St.Nr. 

73 

Name 

Jürgen Reidt 

Nat 

GER 

Klasse 

TC-765 

Motorrad 

Triumph Street Triple RS 

Runden Gesamtzeit Diff. 

NS 

Abstand Beste Zeit. In Runde 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

9.415 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

137,975 

Beste Rundenzeit 

1:50.370 

Beste Geschw. 

138,788 
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2. Race Re-start 
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